Протокол № 5

кружкового занятия ППО МБДОУ «Детский сад №1 «Рассвет»
с. Ахкиичу-Борзой Курчалоевского района»

от 20.01.2020 г.

Тема занятия.

«Совместительство, совмещение и исполнение обязанностей временно
отсутствующего работника».

Цели занятия:

- ознакомить слушателей с понятиями совместительство, совмещение и
исполнение обязанностей временно отсутствующего работника.

Слушали: выступление

Л.О.Дазималиеву -  председателя ППО.

по теме «Совместительство, совмещение и исполнение обязанностей
временно отсутствующего работника».

Выводы:

После обмена мнениями участники кружка заслушали выработанные
коллективно рекомендации: кружки являются оптимальной формой
информированности работников образования и их следует проводить
постоянно.
Далее председатель ППО Л.О.Дазималиева подвела итоги мероприятия,
объявила тему следующего кружкового занятия «Методические
рекомендации для наставников и молодых педагогов».

Материалы для ведения занятия:

1 .Новости в Профсоюзе и образовании.
2. Доклад.

3.Фотоотчет
прилагаются к протоколу № 5 кружкового занятия от 20.01.2020 г.

Л.О.ДазималиеваПредседатель ППО

.

■

: